[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	174-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.03.2004 № 4/52
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области
от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений», утвердив персональный состав представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в новой редакции согласно приложению.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]